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Рис. 1. Анализ физического развития детей

58.0 32.0

32.0
30.0

71.8 45.3

13.2
20.7

0%
10%
20%
30%
40%
50%
60%
70%
80%
90%

100%

Среднее…

Снижение м
асс

…

Дисга
рмония за

…

Уху
дшенное…

%
 д

ет
ей

Девочки
Мальчики

82.0

36.0

50.5

36.0

11.7

5.8

4.9

81.1

50.9

0.0 10.0 20.0 30.0 40.0 50.0 60.0 70.0 80.0 90.0

Удовлетворительное состояние здоровья

Функциональные октлонения

СВД

Фукнциональные кардиопатии

Тахикардии

Брадикардии

Экстрасистолия

Табл. 1. Оценка адаптации первоклассников Библиографический список:


